CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM
Rua Dr Manoel Varela, nº 64, Centro, Ceará-Mirim/RN CEP: 59.570-000

CNPJ 08.466.757/0001-87

PORTARIA Nº 001/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Ceará Mirim, Estado do Rio Grande do Norte, no uso

de suas atribuições legais: CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Municipal nº 1.604, de junho de

2012, alteradas pelas Leis Municipais nº 1.661, de 27 de dezembro de 2013; nº. 1.685 e 1.686, de 12

de fevereiro de 2015, e nº 1.775, de 23 de dezembro de 2016;

RESOLVE:

Artigo 1º NOMEAR o Sr. VALDOMIRO XAVIER DE MORAIS NETO, inscrito no CPF

sob. n.º 067.540.034-13 e RG nº 002.398.303–SSP-RN, para o Cargo de provimento em Comissão

de DIRETOR GERAL, desta Casa Legislativa.

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições

em contrário.

Publique-se,

Cumpra-se.

Dê–se Ciência.

Ceará-Mirim-RN 01 de Janeiro de 2021.

_________________________________________

Ver. Kaio César Carneiro

Presidente